浙药高专团〔2013〕36号

关于浙江医药高等专科学校中药系第十一次
团员代表大会结果的批复

共青团浙药高专中药系总支委员会：
   《请示》悉。

经研究，同意毛立良、吴娇珊（女）、洪辉煌、金倩倩（女）、鄢丽亚（女）、裘舒敏（女）、郑秀秀（女）、孔敏杰8名同学组成共青团浙江医药高等专科学校中药系第十一届总支委员会。

同意毛立良同志为书记，吴娇珊同志为副书记。

此复。

   共青团浙江医药高等专科学校委员会

2013年11月4日

	主题词：共青团  选举结果  批复

	抄送：各党总支

	浙江医药高等专科学校团委               二0一三年十一月四日印发

（共印3份）